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یک واحد اطلاع رسانی، بلکه قلب تپنده  و 
رکن اساسی مدیریت موفق است.

حمید ملانوری شمسی روز در همایش شورای روابط عمومی های استان همدان با 
گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی اظهارکرد: روابط عمومی قلب تپنده هر سازمان 
است؛ همانند قلب در بدن انسان که حیات و زندگی را تامین می کند، روابط عمومی هم 
زنده بودن و پیشرفت سازمان را تضمین می کند بنابراین اگر این قلب نباشد، هیچ حرکتی 
و اقدامی معنا ندارد. وی با ابراز تاسف از اینکه در سال های گذشته جایگاه روابط عمومی به 
درستی شناخته نشده بود افزود: روابط عمومی صرفا بنر چسباندن یا تبلیغات نیست، بلکه 
حلقه ارتباطی حیاتی بین مدیران و مردم است و پلی برای فهم نیازها، پاسخگویی به توقعات 

و مدیریت انتظارات جامعه به شمار می رود.
استاندار همدان با تاکید بر اینکه مدیران توانمند زمانی در راس امور موفق خواهند بود که 
روابط عمومی قدرتمند و فعال داشته باشند عنوان کرد: این حوزه نباید تنها هزینه محسوب 
شود بلکه سرمایه گذاری مهمی است که باعث کاهش هزینه های دیگر، بهبود بهره وری و 
افزایش آرامش در سازمان می شود. ملانوری شمسی گفت: باید بتوانیم مدیریت صحیح 

و ارتباط واقعی با جامعه برقرار کنیم و نتایج این اقدام در همه بخش ها نمایان خواهد شد.
وی بیان کرد: روابط عمومی باید حلقه اتصال بین مدیریت و مردم باشد ارتباطی دو سویه 
که منجر به ایجاد اعتماد، امید و نشاط در جامعه می شود بر این اساس ایجاد اعتماد و امید 

به آینده، رمز توسعه پایدار و پیشرفت کشور است.
استاندار همدان بیان کرد: روابط عمومی ها باید به ترویج هویت، اصالت و فرهنگ غنی ما 
بپردازند تا جوانان احساس هویت و تعلق داشته باشند و در مقابل هجمه های رسانه ای معاند 
ایستادگی کنند. ملانوری شمسی به مدیران و مسوولان توصیه کرد: جایگاه روابط عمومی 

را جدی بگیرند و از توان آن برای پیشبرد اهداف سازمان بهره ببرند. 
وی با بیان اینکه روابط عمومی نه تنها یک واحد اطلاع رسانی، بلکه قلب تپنده و رکن 
اساسی مدیریت موفق است، از همه فعالان حوزه روابط عمومی، قدردانی و تاکید 
 کرد که باید این بخش تقویت شود تا بتوانیم جامعه ای با نشاط، امیدوار و توسعه یافته 

داشته باشیم.

استاندار همدان:
روابط عمومی رکن اساسی مديريت موفق است

استان همدان
تصویر روز

یخدان مویدی کرمان بزرگترین یخچال خشتی جهان است که در دوران صفوی ساخته شد و هم اکنون در خیابان کمیاب میان میدان بسیج و خیابان شهید رجایی قرار دارد. 
شاید برایتان جالب باشد بدانید نام مویدی به این دلیل بر این یخدان گذاشته شده که آب قنات مویدی از زیر آن می گذرد.
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سازمان بسیج شهرداری کرج با حضور جمعی از فرماندهان سپاه، 
شهردار کرج، جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و حضور پررنگ 

دریادلان بسیجی افتتاح شد.
در این مراسم علاوه بر مسئولان مدیریت شهری، سردار سرتیپ 
پاسدار حیدرنیا فرمانده سپاه امام حسن مجتبی)ع( استان البرز، 
سرهنگ پاسدار جان محمدلو ریس ستاد اقشار سپاه، حجت الاسلام 
نعیمی مسئول حوزه نمایندگی سپاه استان البرز، سرهنگ اصل زعیم 
رئیس بازرسی سپاه استان البرز و سرهنگ طریقی معاون عملیات سپاه 
استان البرز حضور داشتند.برگزاری این آیین همزمان با ایام آزادسازی 
خرمشهر حال و هوای خاصی را برای حاضران تداعی کرده بود؛ اجرای 
سرود ملی و مارش نظامی توسط گروه موسیقی نظامی فضای ویژه ای 
به مراسم داد.در این مراسم افتتاح سازمان بسیج حضرت سیدالشهدا 
شهرداری کرج و حوزه های ۴ گانه تابعه آن اعلام شد.بر این اساس 
حوزه ١ مقاومت بسیج شهید رئیسی )برادران(، حوزه ۲ مقاومت بسیج 
شهید امیر عبداللهیان )برادران(، حوزه  ٣ مقاومت بسیج شهید موسوی 
)برادران( و حوزه ۴ مقاومت بسیج شهید فائزه رحیمی )خواهران( به 
عنوان زیرمجموعه سازمان بسیج شهرداری کرج اعلام شدند.همچنین 
مراسم کلنگ زنی ساختمان جدید سازمان بسیج شهرداری کرج مزین 

به نام شهید رئیسی، انجام گرفت.

سازمان بسيج حضرت سيدالشهدا)ع( شهرداری 
کرج افتتاح شد

استان البرز

قرچک
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کیلوواتی برق خورشیدی توسط مدیریت 
شهری با اعتبار بیش از ۵ میلیارد تومان خبر 
داد.محسن خرمی شریف با اشاره به اهمیت استفاده از منابع تجدیدپذیر اظهار کرد: 
بهره مندی از انرژی خورشیدی بهترین راه برای تولید انرژی و جلوگیری از حدررفت 
منابع و سوخت های فسیلی است. وی  افزود: در راستای دستور رییس جمهور محترم و 
استاندار محترم در خصوص استفاده از پنل های خورشیدی و صرفه جویی در مصرف 
برق، نیروگاه ١۲۵ کیلوواتی به صورت پایلوت در آرامستان بهت فاطمه)س( در ابعاد ۲ 

هزار مترمربع با اعتبار بیش از ۵ میلیارد تومان در دستور کار قرار گرفته است.
شهردار قرچک اضافه کرد: کاهش هزینه های مصرف برق در مجموعه  بزرگ شهرداری، 
صرفه جویی در مصرف انرژی  برق، استفاده بهینه از ظرفیت خورشید به  عنوان یک 

 منبع تولید انرژی تجدید پذیر از جمله مزایای استفاده از نیروگاه های خورشیدی
 است.

احداث اولين نيروگاه 125 کيلوواتی خورشيدی در قرچک 
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 طراح: سميه عزيزيان
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شركت آب وفاضلاب استان اصفهان درنظرداردعمليات اجرايي به شرح زير را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران واجد شرايط واگذار 
نمايد.

مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز  شنبه به تاريخ 1404/03/13
تاريخ گشايش اسناد مناقصه: ازساعت 8:00 روزيكشنبه به تاريخ 1404/04/01

www.abfaesfahan.irمحل دريافت اسناد: سايت اينترنتي شركت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir :پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

شماره تلفن گويا:  35132000 -  031)داخلي 395 (

آگهي برگزاري مناقصه عمومي 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

نام روزنامه: نسل فردا
تاريخ انتشارنوبت اول: 1404/03/17

مبلغ تضمين )ريال (برآورد )ريال (محل تامين اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

اصلاح و توسعه شبكه 84.2-2-404
49.730.000.0002.486.500.000جاریفاضلاب در سطح منطقه سه   

اصلاح و توسعه شبكه آب در 104.2-2-404
20.143.160.9761.007.000.000جاریمنطقه شاهين شهر   

دعوت نامه تشکيل اولين مجمع عمومی عادی نوبت اول مرحله دوم
بدينوسيله به استحضار می رساند ، اولين جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول مرحله دوم شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان فلاورجان  )در شرف تاسیس ( در ساعت 8 
روز يكشنبه مورخ1404/4/22  در محل سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش فلاورجان  برگزار می شود. لذا از كليه نمايندگان سهامداران منتخب در مرحله اول دعوت می شود 

شخصا" و در ساعت مقرر در محل مذكور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 

1-طرح و تصويب اساسنامه .
2-تصويب نابرابری سهام با رعايت مواد اساسنامه

3-تعيين روزنامه كثيرالانتشار جهت درج آگهی های شركت
4-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هيئت مديره و بازرسان 

5-دادن ماموريت به يكنفر از اعضاء جهت ثبت شركت .
*كليه داوطلبان تصدی سمت هيئت مديره و بازرسی حداكثر تا 5 روز بعد از انتشار آگهی با در دست داشتن مدارک لازم جهت ثبت نام به نمايندگان هيئت موسس مستقر در اداره 

تعاون كار و رفاه اجتماعی مراجعه نمايند.
*شرايط و مدارک لازم : واجد شرايط ماده 38 قانون بخش تعاون ، عدم سوء پيشينه ، اصل و تصوير مدرک تحصيلی )حداقل ديپلم( ، اصل و تصوير شناسنامه و كارت ملی ، تكميل 

فرم ثبت نام

هيئت موسس تعاونی توسعه و عمران شهرستان فلاورجان ) در شرف تاسيس (

آگهی دعوت سهامداران گروه صنعتی بهين بنيان استيل )سهامی خاص( ثبت شده به 
شماره 50955 و شناسه ملی 10260695306 جهت تشکيل مجمع عمومی عادی 

الف( زمان و محل برگزاری مجمع
از كليه سهامداران، وكيل يا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنين نماينده يا نمايندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی اين شركت در ساعت 11 صبح روز پنج شنبه مورخ 1404/03/29 در استان اصفهان به آدرس: شهرک 

صنعتی سجزی، فاز دوم ، خيابان هشتم ، پلاک 55 حضور به هم رسانند.
ب( دستور جلسه

2. انتخاب بازرس قانونی 1. انتخاب اعضای هيئت مديره  
4. تغيير برخی از مواد اساسنامه كه در صلاحيت مجمع فوق باشد. 3. انتخاب روزنامه كثيرالانتشار  

5. ساير موارد

هيئت مديره 

 آگهی دعوت صاحبان سهام برای مجمع عمومی عادی ساليانه نوبت اول شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 53286 و شناسه ملی 14004616611

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام شركت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص( و همچنين كليه صاحبان صنايع طرف قرارداد با شركت شهركهای 
صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان يا نماينده قانونی آنها دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

شركت كه در روز دوشنبه 1404/04/02 ساعت 10 صبح در محل ساختمان شهرک فناوری برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هيئت مديره
2- استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به 30 اسفند 1403

3- تصويب صورت های مالی منتهی به اسفند سال 1403
3- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی 1404

4- انتخاب روزنامه رسمی
5- و ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع عمومی عادی می باشد.

هيئت مديره 

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1225 مورخ 1403/12/23 شورای اسلامی شهر شهريار در خصوص مناقصه 
عمومی )لکه گیری آسفالت معابر مناطقه یک اندیشه و ناحیه وائین و جعفریه شهریار( با برآورد اولیه 183/237/251/782 
ریال با شماره فراخوان 2004093897000012 در سامانه نسبت به انتخاب پيمانكار اقدام نمايد. لذا از متقاضيان واجد شرايط 
دعوت به عمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه به شرح ذيل تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه 

سامانه تدارک الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند.
1( مبلغ سپرده شركت در مناقصه 9/162/000/000 ريال می باشد سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد 

مسترد نخواهد شد. )سپرده بصورت واريز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و يا ضمانت نامه بانكی(
2( ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گرديده است.

3( شهرداری در رد يا قبول پيشنهادات مختار است.
4( متقاضيان ميبايست دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و باند از سازمان برنامه و بودجه كشور باشند.

6( مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1404/03/10 تا تاريخ 1404/03/19 ساعت 13/00 از سامانه تداركات الكترونيكی دولت.
7( مهلت ارائه پيشنهادات تا ساعت 13/00 مورخ 1404/03/29 در سامانه تداركات الكترونيكی دولت.

8( زمان بازگشايی پاكت ها: ساعت 13/00 مورخ 1404/03/31 در محل: شهريار- ميدان نماز- جنب پايانه 22 بهمن
 شهرداری شهريار.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/7
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/17

  آگهی مناقصه عمومی 
 لکه گيری آسفالت معابر مناطقه يک انديشه و ناحيه وائين و جعفريه شهريار

علی ملکی-شهردار شهريار

نوبت دوم


